TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO TRABALHO,

REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE

PORECATU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1191/2017

PROTOCOLO SEI 0072427-26.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/01/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL:  Fórum, situado na Rua Iguaçu, 65, em Porecatu/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1905121-7 AMANDA BARBOSA DE SOUZA  109031127

1904035-7 AMANDA FERREIRA SILVA 129421886

1904460-3 CASSIANA MACARIA ARAÚJO DE SIQUEIRA  92371840

1903959-8 CIRO JOSÉ DE CAMPOS OLIVEIRA COSTA 124387043

1903022-6 DHYOVANA THAINNARA DA SILVA 12.510.617-0

1902645-0 DONIVAN APARECIDO DA SILVA  135949337

1904070-0 FELIPE AUGUSTO DOS ANJOS LEITE 127250979

1904695-2 FELIPE MACANHÃ BALDUINO SILVA 136894528

1905105-4 FERNANDA PIZONI DE ALFEU 97605157

1904550-4 GIOVAN GALDINO DE SOUZA 133746544

1902659-9 JONATAS NASCIMENTO LOUREÇO 13,683,5831

1902652-3 KAREN BIANCA BARBOSA 128256393

1902714-4 LUCAS GOMES QUEIROGA DA SILVA 126550677

1903853-6 MARIA EDUARDA FARIAS VILAR DE BULHÕES 127264279

1903936-4 MARIANA ROMANA LIMA PACHECO 125831842

1905075-5 PABLO LUÍZ ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS
BARBOSA

452968860

1904396-4 SCARLLET LORANY DA SILVA FERREIRA 1340967302